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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3748
	3222
	3716
	1123
	11809
	11887
	75,3 %
	571,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1120
	495
	1116
	607
	3338
	3353
	21,3 %
	161,5

	Исипна треска
	2
	1
	0
	0
	3
	4
	0 %
	0,1


	Менинго енцефалитис
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	0 %
	0,0

	Водена дијареа
	155
	135
	180
	57
	527
	653,4
	3,4 %
	25,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	3
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5025
	3853
	5015
	1787
	15680
	15902
	100 %
	759,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	386
	316
	446
	131
	1279
	1246
	79,8 %
	693,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	69
	32
	79
	43
	223
	251
	13,9 %
	120,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	22
	40
	16
	100
	88
	6,2 %
	54,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	477
	370
	565
	190
	1602
	1586
	100 %
	869,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	132
	121
	276
	61
	590
	701
	77,3 %
	536,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	19
	15
	81
	36
	151
	195
	19,8 %
	137,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	6
	11
	1
	22
	42
	2,9 %
	20,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	155
	142
	368
	98
	763
	939
	100 %
	693,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	387
	291
	366
	89
	1133
	1188
	72,5 %
	644,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	149
	60
	129
	55
	393
	445
	25,1 %
	223,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	10
	13
	2
	37
	41
	2,4 %
	21,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	548
	361
	508
	146
	1563
	1676
	100 %
	888,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	259
	288
	228
	101
	876
	883
	72,9 %
	577,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	101
	45
	102
	62
	310
	235
	25,8 %
	204,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	5
	2
	4
	15
	9
	1,2 %
	9,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	364
	338
	332
	167
	1201
	1127
	100 %
	791,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	152
	209
	288
	76
	725
	768
	73,8 %
	623,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	67
	45
	78
	49
	239
	274
	24,3 %
	205,6

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,8

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	3
	11
	0
	17
	27
	1,7 %
	14,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	222
	258
	377
	125
	982
	1070
	100 %
	845,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1501
	1085
	1048
	272
	3906
	3427
	76,3 %
	63,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	490
	161
	284
	135
	1070
	961
	20,9 %
	17,4

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	4
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	0 %
	0,0

	Водена дијареа
	49
	44
	44
	4
	141
	125
	2,8 %
	2,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2042
	1290
	1378
	411
	5121
	4521
	100 %
	83,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	190
	186
	214
	52
	642
	687
	73,5 %
	638,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	85
	34
	54
	31
	204
	200
	23,4 %
	202,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	9
	8
	3
	27
	44
	3,1 %
	26,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	282
	229
	276
	86
	873
	932
	100 %
	867,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	103
	111
	164
	60
	438
	520
	73 %
	411,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	3
	9
	82
	42
	136
	165
	22,7 %
	127,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	8
	5
	4
	25
	26
	4,2 %
	23,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,2 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	114
	128
	252
	106
	600
	712
	100 %
	563,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	481
	396
	403
	139
	1419
	1339
	72,5 %
	445,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	87
	71
	158
	103
	419
	337
	21,4 %
	131,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	32
	26
	40
	20
	118
	203
	6 %
	37,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	600
	493
	601
	262
	1956
	1881
	100 %
	614,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	157
	219
	283
	142
	801
	1124
	78,6 %
	426,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	50
	23
	69
	51
	193
	286
	18,9 %
	102,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	2
	6
	3
	25
	43
	2,5 %
	13,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	221
	244
	358
	196
	1019
	1454
	100 %
	542,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 48-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	15
	4
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	161
	24
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Куманово
	957
	365
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	496
	130
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	482
	117
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Скопје Север
	753
	232
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	830
	149
	0
	2
	52
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	1345
	442
	2
	0
	22
	0
	0
	0

	Гостивар
	700
	243
	0
	0
	74
	0
	0
	0

	Tетово
	719
	176
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Битола
	997
	148
	0
	0
	89
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	44
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	147
	47
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	91
	21
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Берово
	54
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	121
	31
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	277
	62
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Пехчево
	13
	8
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Виница
	125
	40
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Дебар
	135
	38
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Охрид
	393
	130
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Струга
	348
	142
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kрушево
	10
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	M.Брод
	52
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	663
	212
	1
	0
	15
	0
	0
	0

	Пробиштип
	50
	6
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Радовиш
	150
	70
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Штип
	442
	128
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Струмица
	399
	124
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Валандово
	39
	12
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Гевгелија
	233
	74
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Кавадарци
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Неготино
	115
	23
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Св.Николе
	154
	25
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Велес
	299
	71
	0
	0
	4
	0
	0
	0


Алерти Недела 2017-48
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	2017-48
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